COMITÊ DE GERENCIAMENTO DA BACIA

HIDROGRÁFICA DO RIO TIMBÓ E BACIAS

CONTÍGUAS

_______________________________________________________________________
Porto União – SC  CEP: 89400-000
 e-mail: comitetimbo@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

  N° 003/2022

 O Presidente do Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio

Timbó e Bacias Contíguas, no uso de suas atribuições, definidas no Regimento

Interno deste Comitê, e seguindo as orientações da NOTA TÉCNICA

CONJUNTA: SDE/SEMA/DRHS Nº 06/2020, CONVOCA todos(as) os(as)

representantes das Entidades-membro do Comitê, para Assembleia Geral

Extraordinária a ser realizada no dia 06 dezembro de 2022, as 13:30 horas, por

videoconferência via Google Meet , em primeira convocação, ou na falta de

quórum, em segunda convocação, 30 minutos após, com 1/3 dos membros com

a seguinte ordem do dia:

1- Leitura do edital de convocação da assembleia;

2- Leitura e aprovação da ATA referente a Assembleia Geral

Extraordinária, realizada em 03/11/2022;

3- Prestação de contas e relatório de atividades referentes ao exercício de

2021;

4- Eleição e posse da nova diretoria do Comitê Timbó – Biênio 2022/2024,

de acordo com os critérios estabelecidos no Edital 001/2022 que

instituiu o Processo Eleitoral;

5- Assuntos gerais.

Porto União, 03 de novembro de 2022